
教育資金贈与預金「まごころ」新規取扱いの中止について

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、広島銀行では、教育資金贈与預金「まごころ」につきまして、新規取扱いを

中止させていただくことと致しました。
なお、既に本専用口座をご利用いただいてるお客さまにおかれましては、引き続きご利用

いただけます。
ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2023年10月18日

お客さま各位

株式会社広島銀行




